Lei federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021.
Decreto estadual nº 28.874, 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO : 0028.020682/2024-44

UASG: 925373

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 268.037,03 (duzentos e sessenta e oito mil trinta e sete reais
e três centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não se aplica Contrato

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 13.3 e
seus subitens do Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

respectivos substitutos, permitida a contratação de terceiros para assisti-los e subsidiá-los com informações pertinentes a essa atribuição.

11. ESTIMATIVA DA DESPESA:

11.1. A estimativa da despesa da referida da  contratação conforme o  Quadro Comparativo de Preços (0057973282), sendo esta de  R$ 268.037,03
(duzentos e sessenta e oito mil trinta e sete reais e três centavos).

12. DO PRAZO E CONDIÇÕES DE GARANTIA 

12.1. A garantia dos referidos bens concernentes ao objeto deste Termo de Referência serão regidos conforme os dispositivos da Lei 8.078/90 (Código
de Defesa do Consumidor - CDC), bem como o disposto na Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021.